PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 717, DE 05 DE MAIO DE 2021.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
DO PLANO DE AÇÃO PARA
ATENDER AO N,TÍXTMO DE

QUALIDADE DO SIAFIC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n'08912021 que dispõe sobre o Plano de

Ação para Atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC;

CONSIDERANDO o Decreto Federal n" 10.540/2020 que dispõe sobre o Plano de

Ação para Atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC;

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear os membros da Comissão para implantação do Plano de Ação para

Atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC, nos termos do art. 2o do Decreto Municipal
08912021, que fica assim constituído:

I Carlos Eduardo Chagas Pereira - Representante da Secretaria

Municipal daFazenda;

II Lúcia Carvalho de Oliveira - Representante da Secretaria Municipal
de Administração;

III Luiz Carlos Barreto - Representante da Secretaria Municipal de

Planej amento e Urbanismo.

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Telis
Prefeito

. ! 11 11--

ue§;"

IEI{'ffi

Registre-se e